INDICAÇÃO Nº 703 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento por toda a extensão da Rua Sebastião Teodoro Ribeiro  o bairro José Fernandes Barreiro.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se  com a sua pavimentação danificada, por não haver  manutenções periódicas, dificultando a passagem de veículos e pedestres no local.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11
 de junho de 2018
)